
VŠĮ „RAINIUKŲ VILTIS“
Įmonės kodas: 304499404, 
Adresas: Liepų g. 51-4, Klaipėda

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS

Viešoji įstaiga „Rainiukų viltis“ įregistruota 2017m. balandžio mėn. 04 dieną, įmonės
kodas:304499404, buveinės adresas: Liepų g. 51-4, Klaipėda. 

Įmonės direktorės pareigas eina Marija Malina.
VŠĮ „Rainiukų viltis“ yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kuris

savo veikloje vadovaujasi įstatais, LR civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu, kitais 
LR įstatymais ir kitais teisės aktais.
     Įstaigos veiklos tikslas-savanoriškos veiklos skatinimas ir organizavimas.

Veiklos sritis: naminių gyvūnėlių globos veikla. Veiklos kodas pagal EVRK yra 
960900

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.
2017m. Metinė finansinė atskaitomybė sudaryta vadovaujantis LR finansų ministro 

2004m. lapkričio 22 dienos įsakymu Nr.1K-372, vadovaujantis bendrais apskaitos 
principais, apskaitos standartais, LR vyriausybės bei finansų ministerijos nurodymais ir 
nutarimais. Apskaitoje taikomas pajamų kaupimo principas. Apskaitoje naudojamas 
piniginis vienetas EUR. Metinė finansinė atskaitomybė sudaryta už pilnus ūkinius- 
finansinius 2017 metus. VŠĮ „Rainiukų viltis“ nevykdo komercinės veiklos.

VŠĮ „Rainiukų viltis“ materialaus, nematerialaus ir finansinio turto neturi.
Trumpalaikes atsargas 2017.12.31 dienai sudaro pinigų likutis banke, t. y. 113,97EUR.

Įmonės kapitalas -  50,00EUR, kurį sudaro dviejų steigėjų įnašai po 25,00EUR. 
Priskaitymai į rezervus nebuvo padaryti, nes įmonė 2017 metus baigė nuostolingai.

Tikslinių įnašų sumą 98,00EUR. sudaro gauta iš valst. biudžeto, bet nepanaudota 
2,00% gyventojų pajamų mokesčio dalies,skirtos paramos gavėjui, suma. 2017m. Įmonė iš
v. biudžeto gavo 296,84EUR., iš to skaičiaus nupirko beglobiams naminiams gyvūnėliams 
maisto už 199,15EUR. 

Su darbo santykiais susijusius įsipareigojimus sudaro 36,00EUR, t. y. neišmokėtas 
atlyginimas įmonės direktorei.

Veiklos rezultatų ataskaitoje parodytos darbuotojo išlaikymo išlaidos 49,00EUR. Tai 
direktorei  priskaičiuotas darbo užmokestis ir socialinio draudimo įmokos.

VŠĮ „Rainiukų viltis“
Direktorė                                                                                                Marija Malina


